АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.12.2021

 № 1287

      г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 27.08.2020 № 672
В связи с ликвидацией муниципального казённого учреждения города Новошахтинска «Управление похоронного дела», изменениями в структуре муниципального казённого учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к  постановлению Администрации города от 27.08.2020 № 672 «Об утверждении Положения о порядке проведения открытого конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования «Город Новошахтинск»:
1) в пунктах 1.2, 1.4 раздела 1 слова «муниципальное казенное учреждение города Новошахтинска «Управление похоронного дела» (далее – МКУ «УПД»)» в соответствующем падеже  заменить словами «муниципальное казенное учреждение города Новошахтинска «Управление городского хозяйства» (далее – МКУ «УГХ»)» в соответствующем падеже;
2) в пункте 4.2 раздела 4 слова «состав Конкурсной комиссии утверждается приказом МКУ «УПД» заменить словами «состав Конкурсной комиссии утверждается приказом МКУ «УГХ».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.
Глава Администрации города                                                        С.А. Бондаренко

Постановление вносит
муниципальное казенное учреждение
города Новошахтинска «Управление
городского хозяйства»